INDICAÇÃO Nº 653 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
estudo e a viabilidade de instalação de coberturas nos pontos de ônibus, no bairro
Parque Real.

JUSTIFICATIVA

Pedido feito por moradores do bairro, que visa garantir
maior comodidade para seus moradores enquanto esperam pela chegada do meio de
transporte escolhido, não ficando exposto ao sol e nem a chuva.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2H1S7G2Y9S6E8A1
		2021-05-04T13:18:02-0300